75

Actum in Curia Regia Branseu feria secunda  
 Festi Sollemnis Pentecosten Anno Dni Millesimo  
 Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

**Pielutu Superreceptio.**

Coram Offo et actis presentibus et comens Lobilo Srijhoy deus olim alacris Pielut sanus  
 mente et corpore eandem salam ac libere recognovit Quia apud aliam Gregorium olim Melbionis  
 Pielut ad priorem obligationem bonorum in bitate Pieluty nova villa sup sex sulcos incipien  
 a granie Krasowka ad gram Urbanowka tendent inter metas eiusdem Gregorij et alterius Gre  
 gory iacen p se eisd in tribus sexantibus et viginti grossis Polon factam et inseram nunc deno  
 ad ead bona novem Floren Polon supercepit et priori summa adiunxit In qua quid sum  
 ma simul iuncta octo sexagenaribus decem grossis Polon modo obligatio ad exemptionem et  
 summa p tate integram evolutionem tenere obligat et inseribit In tuncem illi iam ex nunc p  
 illiusdem Regni Inalim et nter duos quos sibi conducere poterit dat et admittit.

**Niemwie iarnustu Venditio.**

Coram Offo et actis presentibus et comens Lobilo Srijhoy deus olim alacris  
 Niemysli et Agnes filia olim Joannis Zera consors ipso ipse quid Agnes cum eisdem  
 marito sui personali assensu sanis mente et corpore eandem salam ac libere recognovit Quia  
 Lobilo Joanni olim Danzolonai Niemysli et eius posteris bonorum in bitate Niemysli ian  
 rusty sup in primo campo sex sulcos incipien ab areis ad Viam Siudowka tendent inter  
 metas Joand et Andrei Rysil Niemyslie iacen In alio campo quinq sulcos incipien  
 a Via Siudowka ad metam tendent In tertio campo quinq sulcos incipien a meta ad  
 supra priorem Niemysli tendent inter metas et sup iacen sum omni iure ad Viam p  
 tate p pinguitate titulo brio cum octibus et regulis coriarum bonorum valibus fructibus ali  
 nentibus et p tinent canonicisq. commodis et utilibus Viventibus eandem modo quod nunc et ab  
 antiquo presentibus nullis exceptis p summa Quadringenta Sexagen Polon Vendit et  
 inseripit p petuo In tuncem illi ex nunc p aliam et nter duos acceptans admittit Inscr  
 ben secum sub poster eius emptorem et eius succores occasione quicquid ab omni impe  
 dinentia tuo et evincere solusq. non curiam Sub Vadis simili summa decem  
 Offo Casren dno brien pempta rursore bitat in Universum in vis remedij se et rurs  
 succores su ab tuncem et abrenunciando Sub amissione sua suorumq. succorum tota  
 us et integre causa Inscroneq. p tate consentit illi et admittit ex hib actis autem  
 hęc acceptam ad acta sua sui in alioem transferre Nulla p tione Im obstruere.